
otázka 

č. ZÁK.ZÁSTUPCI - 3.třída

1. Se školou jsem spokojen/a ANO - 19x NE

2.

Chodí vaše dítě do školy 

rádo? ANO - 19x NE NEVÍM 

3. 

Důvěřuje vaše dítě své třídní 

učitelce? ANO - 19x NE 

4.

Učivo ve škole chápe, látku 

nemusíme doma dítěti 

vysvětlovat. ANO - 18x   NE - 1 ČJ, M, AJ

5.

Učitelé dítě motivují do další 

práce (pochvala, odměna, 

razítka, soutěž…) ANO - 19x NE 

6.

Má vaše dítě ve třídě 

kamarády? ANO - 19x NE 

7.

Má vaše dítě často strach 

nebo obavy z chování 

některých spolužáků? ANO  VYJÍMEČNĚ - 3x                 NE - 16x

8.

Má vaše dítě často strach 

nebo obavy z chování 

některých vyučujících nebo 

zaměstnanců školy? ANO NE - 19x

9.

Prosím, ohodnoťte práci a 

přístup vyučujících a vedení 

školy.

J.Bičovská - třídní učitelka       

19x 1, paní učitelka je 

kandidát na titul "Ámos" - 

nejlepší učitel, milá, 

empatická, trpělivá, tvořivá, 

vtipná, spravedlivá, učivo 

vysvětluje srozumitelně, 

obětavá, ráda pomůže…

V.Hušková - uč. AJ 1.skup.     

10x 1, dítě nadšené z výuky, 

hodná

M.Rittichová - uč. AJ                  

11x 1, 2.skup.  milá, děti ji 

respektují, dobře vysvětluje 

látku, spokojenost

I.Kožíšek - uč. TV, HV               

17x 1, 2x 2, pan "odborník", 

pohodář, co si umí sjednat 

pořádek, je s ním legrace, 

motivuje ke sportu, hodný, 

HV pohoda, TV "křik"



10. Množství domácích úkolů MÁLO 1x 

AKORÁT - 18x, přidala bych 

úkoly z ČJ - procvičení 

vyjmenovaných slov PŘÍLIŠ

11.

Chodí vaše dítě na 

douočování? ANO - 4  Pomáhá mu? Ano 4x

12.

Dostáváte ze školy dostatek 

informací? ANO - 17x    NE

13.

Líbí se vám prostředí školy a 

vybavení školy? ANO - 19x    NE

14.

Chodí vaše dítě do školní 

družiny? ANO - 15x    NE - 1x NECHODÍ - 3x

připomínky

15.

Chutná vašemu dítěti ve 

školní jídelně?

ANO - 12x, spíše ano 1x, 

občas - 2x    NE - 3x NECHODÍ - 1x

připomínky

Bohužel mi příjde, že je to horší a horší. Platím obědy, dítě mi příjde domů hladové. Málokdy obědy chutnají. Podle 

výsledků dotazníkového šetření je většina dětí i rodičů spokojena a dětem chutná. Musíme plnit potravinový koš a dané 

normy, tedy i vařit méně oblíbená jídla - luštěniny, ryby...

7x webové stránky, 7x Facebook, 14x týdenní plán,             

14x Bakaláři, 1x osobní konzultace

nyní ano, od září do prosince syn odmítal (zástup za p.vychovatelku - nemoc)

Bohužel při volbě 2. varianty většinou jsme zklamaní, že se nevaří (syn je pak hladový). Chápeme však, že důvodem ŠJ  je 

malý počet strávníků a vaří se výhodnější a početnější varianta. V případě, že si 2.jídlo neobjedná alespoň 20 strávníků, 

tak se nevaří. Informace o tom, zda se vaří i 2.oběd je každý den na https://www.zsbohusovice.cz/jidelna/. Oběd můžete 

ještě telefonicky odhlásit u vedoucí ŠJ.






